附件二：
行政审批告知承诺书
（道路旅客运输站经营许可）
                           【      年】第        号
申请人信息
名称：
地址：
统一社会信用代码：
法定代表人：
联系人：
联系方式：
委托代理人信息
姓名：
联系方式：
证件类型：
证件编号：

行政许可机关：******

[bookmark: _GoBack]行政审批机关的告知
本机关就道路旅客运输站经营许可行政审批事项告知如下：
一、许可依据
《中华人民共和国道路运输条例》第三十六条、第三十九条。
二、许可条件
申请从事道路旅客运输站经营的，应当具备《中华人民共和国道路运输条例》、《道路旅客运输及客运站管理规定》（交通运输部令2020年第17号）关于道路旅客运输站经营许可的条件。
三、申请材料
1.《道路旅客运输站经营申请表》；
2.企业法定代表人或者个体经营者身份证件，经办人的身份证件和委托书；
3.客运站验收证明复印件；
4.有与业务相适应的专业人员和管理人员的身份证明、专业证书复印件；
5.有健全的业务操作规程和安全管理制度。
申请人应当如实向许可机关提交有关材料和反映真实情况，并对其提交材料实质内容的真实性负责。
四、承诺效力
申请人作出符合上述申请条件的承诺且提交签章的告知承诺书，并按要求提供法定材料的，行政审批机关将当场作出行政审批决定。
申请人愿意作出承诺，但需要补充材料的，应当在本告知承诺书约定的期限内在收到本告知承诺书之日起     日内提交应补充的材料。未提交材料或者提交的材料不符合要求且无法补正的，将依法撤销行政审批决定。
申请人作出不实承诺的，行政审批机关将依法作出处理，并由申请人依法承担相应的法律责任。
五、监管措施
1.强化市场监管，许可信息共享。行政审批机关作出行政许可决定后，及时将许可信息推送至监管部门。
2.向社会公开承诺内容，加强社会监督。
3.在实施许可后，监管部门按照规定对申请人的承诺内容是否属实进行检查，对不符合承诺条件开展经营的要责令限期整改，逾期不整改或整改后仍达不到要求的，要依法按程序通知审批部门撤销许可证件，构成违法的要依法予以处罚。
六、诚信管理
监管部门发现申请人作出不实承诺或者违反承诺的，要将失信违法行为记入信用记录，依法依规实施失信惩戒。
七、其他
告知承诺书一式两份，由行政审批机关和申请人各保存一份。
申请人的承诺
本单位已知晓你机关关于道路旅客运输站经营许可行政审批事项告知的全部内容，现就申请该事项作出下列承诺：
（一）所填写的信息真实、准确；
（二）已经知晓行政审批机关告知的全部内容；
（三）满足行政审批机关告知的条件、标准和要求；
1.取得企业工商营业执照;2.符合本市有关规划和建设要求;3.客运站经有关部门组织的工程竣工验收合格，且经道路运输管理机构组织的站级验收合格;4.有相应的设备、设施，符合《汽车客运站级别划分及建设要求》（JT/T200）的规定标准要求;5.有与业务量相适应的专业人员和管理人员;6.有健全的业务操作规程和安全管理制度，包括服务规范、安全生产操作规程、车辆发车前例检、安全生产责任制，以及国家规定的危险物品及其他禁止携带的物品（以下统称违禁物品）查堵、人员和车辆进出站安全管理等安全生产监督检查的制度。
（四）对于约定需要提供的材料，承诺能够在规定期限内予以提供；
（五）上述陈述是申请人真实意思的表示；
（六）若违反承诺或者作出不实承诺的，愿意承担相应的法律责任。
（本承诺书一式两份，行政审批机关和申请人各执一份。）

申请人（委托代理人）：
       （签字盖章）

承诺时间：    年   月   日

注：委托人应当提交授权委托书。

申请人提交的材料
（1）
（2）
（3）
（4）
（5）
（6）
……
    （以上由工作人员填写）